09,88 коп.) за 1 кВт.год з урахуванням ПДВ; З 01.01.2025 р. Споживач
розраховується з Постачальником за Товар за ціною, що становить 8,412 грн. (вісім грн. 41,2 коп.) за 1
кВт.год з урахуванням ПДВ». 2. Викласти в новій редакції пункт 5.5 Договору:  «Загальна вартість
Договору становить 206398,99 грн. (Двісті шість тисяч триста дев'яносто вісім гривень 99 копійок) у т.ч.
ПДВ – 34399,83 грн. (Тридцять чотири тисячі триста дев'яносто дев'ять гривень 83 копійки). При цьому:
фінансування 2024 року – 191 509,75 грн. (Сто дев'яносто одна тисяча п'ятсот дев'ять гривень 75 копійок) у
т.ч. ПДВ – 31918,29 грн. (Тридцять одна тисяча дев'ятсот вісімнадцять гривень 29 копійок)»;фінансування
2025 року – 14889,24 грн. (Чотирнадцять тисяч вісімсот вісімдесят дев'ять гривень 24 копійки) у т.ч. ПДВ –
2649,69 грн. (Дві тисячі шістсот сорок дев'ять гривень 69 копійок)».При цьому: - за розрахунковий період з
01.01.2024 по 31.01.2024 – 2632,000 кВт.год, ціною за одиницю – 5,8095 грн. з ПДВ, загальною вартістю – 15
290,60 грн. з ПДВ; - за розрахунковий період з 01.02.2024 по 29.02.2024 – 4 209,000 кВт.год, ціною за